
1

 DETERMINA 
 

UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Oggetto: DETERMINA N. 479/2023 DEL 09/11/2023 - PROROGA TECNICA DAL 01.11.2023 AL 30.11.2023 E 
COMUNQUE NON OLTRE L’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA SUL PORTALE 
MEPA CON N. RDO 3724050 DEL SERVIZIO PER L'ESPLETAMENTO DELLE ATTIVITA' DI RESPONSABILE 
PROTEZIONE DATI (D.P.O.) ALL’O.E. STUDIO LEGALE AMORUSO P.IVA N° 07052821001, PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO PARIA A € 2.439,80 IVA INCLUSA. PARZIALE RETTIFICA

Proposta di determina: 13/24 del: 16/01/2024

Estensore: TURANO FRANCESCO                                                                                                              

Responsabile del Procedimento:  CAVALLARI PAOLO           

Il Dirigente della U.O.:     
        

%firma%-1

 

Data 16/01/2024

Data                               

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che:

Il presente atto, così come indicato nel dispositivo a cura della struttura proponente,
non comporta Costi/Ricavi imputabili al Bilancio dell’esercizio.

%firma%-2



2

IL DIRETTORE F.F.  DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione n. 215/DG del 08 marzo 2023 avente ad oggetto: “Riattribuzione dei 
provvedimenti di delega di funzioni e di delega per materie specifiche – Deliberazione n. 
1055.DG del 17 novembre 2022 – integrazione.”;

PREMESSO che, determina n. 479/2023 del 09/11/2023 è stata approvata la proroga tecnica del 
servizio in oggetto per mesi 1 dal 01.11.2023 al 30.11.2023 all’ O.E. Studio Legale 
Amoruso, Via Principe Umberto 27, 00185 Roma P.IVA N° 07052821001;

che per mero errore materiale nella determina n. 479/2023 del 09/11/2023 è stato 
specificato nell’oggetto il CIG relativo al precedente contratto come di seguito riportato: 
CIG 875829018D;

che il nuovo CIG acquisito sul portale ANAC, relativo alla proroga di cui alla determina n. 
479/2023 del 09/11/2023 è il seguente: CIG A048F1C1E1

che si rende necessario confermare l’Ing. Monica Simeoni – Assistente Amministrativo 
UOSD I.C.T., quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della 
legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed 
integrazioni;

DETERMINA 

Per i motivi in narrativa esposti che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- di rettificare parzialmente la determina n. 479/2023 del 09/11/2023 per quanto attiene il codice 
identificativo di gara (CIG) nel modo seguente: A048F1C1E1 anziché 875829018D;

- di confermare l’Ing. Monica Simeoni – Assistente Amministrativo UOSD I.C.T. come disposto dalla 
Delibera n. 60/DG del 26/03/2021, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto; 

Il presente atto non comporta costi/ricavi imputabili al bilancio dell’esercizio.

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio on-line Aziendale ai sensi dell’art. 31 L.R. Lazio 45/1996, come 
previsto dall’art. 32 L. 69/2009 e dall’art. 12 L.R. Lazio 1/2011.

La U.O.C. Affari Generali e gestione amministrativa ALPI curerà tutti gli adempimenti relativi alla registrazione ed 
alla pubblicazione della presente determinazione.



3

La presente determinazione è composta da n. 3 pagine, compreso il frontespizio.


		2024-01-16T14:54:53+0000
	Paolo Cavallari


		2024-01-16T15:39:00+0000
	Pasquale Ferrari


		2024-01-17T07:56:41+0000
	Firma applicativa




